Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Титовское сельское поселение
Совет народных депутатов
Титовского сельского поселения

2-й созыв, 28-е заседание
РЕШЕНИЕ
30.01.2013г. №70/1
с.Титово

Об отмене решения Совета народных депутатов от 21.07.2009 №145 « Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного пособия муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию»
Рассмотрев протест прокурора Промышленновского района Кемеровской области за №7-5-17-2013 от 09.01.2013 на решение Совета народных депутатов от 21.07.2009 №145 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного пособия муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию», соответствии с положениями Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 6, 11, 64, 164, 165 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Титовского сельского Совета народных депутатов от 21.07.2009 №145 «Об утверждении Положения о порядке выплаты единовременного пособия муниципальному служащему в связи с выходом на пенсию».
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации Титовского сельского поселения и в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике (О.Н.Бурлакова)
Председатель Совета народных депутатов
Титовского сельского поселения                                                     В.Д.Черкашин

Глава Титовского

сельского поселения                                                                         В.Д.Черкашин